
 

 
 

ŠKOLITELSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 

Téma práce:      Sociální izolace seniorů 

Autor: Lucie Krátká 

Školitel:                       Mgr. Tereza Palánová 
 

Hodnocení práce:      1    2    3    4    0         hodnocení 1 = nejlepší,  4 = nejhorší,  0 = neposuzováno     
 

1. Formulace cílů    1 
    

2. Vhodnost použitých metod  2 
    

3. Postup řešení  2 
    

4. Splnění cílů  2 
    

5. Interpretace výsledků  2 
    

6. Přínos pro sociální praxi  2 
    

7. Originalita  1 
    

8. Orientace autora ve zpracovávané problematice  1 
    

9. Práce s literárními zdroji (průběžné citace, norma)  1 
    

10. Využití dalších informačních zdrojů  1 
    

11. Úroveň jazykového zpracování  1 
    

12. Úroveň odborného vyjadřování (terminologie)  1 
    

13. Srozumitelnost a logická stavba textu  1 
    

14. Formální úroveň, celkový dojem  1 
  

Celkové hodnocení:          výborně  velmi dobře   x dobře  neprospěl  
(zakřížkujte příslušný klasifikační stupeň) 
 

Další připomínky a vyjádření (možnost pokračovat i na druhé stránce):  

Studentka v rámci teoretické části srozumitelně předkládá problematiku sociální izolace seniorů. Pracuje 
s relevantními zdroji, které uvádí do souvislostí a předkládá srozumitelný a kvalitní teoretický rámec dané 
problematiky. Samotná výzkumná část není dostatečně operacionalizovaná a závěry nejsou dostatečně 
ukotveny. Bohužel studentka svoji práci konzultovala minimálně.  

Otázky k obhajobě:   

1.  Popište nejdůležitější zjištění v oblasti prevence sociálního vyloučení a to včetně efektivních nástrojů 
sociální práce a role sociálního pracovníka.   

2.  Jaké příčiny a dopady má sociální vyloučení na seniory?  
 
 
Datum: 21. 5. 2019                                                                   Podpis:   

          


